
Č. smi. ŘSD ČR: 06EU-001054 
Ev. č. smi. INFRAM: 2012/ŘSD/09-2

DODATEK č. 2
ke

Smlouvě o konzultačních službách uzavřené
mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 ( dále jen „Smlouvě44)

Z důvodu požadavku objednatele na poskytnutí dodatečných služeb při výkonu technického 
dozoru investora a asistenta správce stavby „D8, stavba 805, A-F“, úpravě dílčích termínů 
s dopadem na dokončení těchto služeb a v souladu s ustanovením kap. 23. ZMĚNY čl. 23.1 a 
23.2. Obchodních podmínek Smlouvy

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany
v  v

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 5993390 DIČ: CZ 5993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné
a

dodavatel: Sdružení INFRAM / HBH / AMBERG / TDI st. 805

INFRAM a.s. -  vedoucí sdružení
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 - Kyje
zastoupená

spojení:
č.ú.:
IČ: 25070282 DIČ: CZ 25070282
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235

HBH Projekt spol. s r.o. -  účastník sdružení
se sídlem v Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 44961944 DIČ: CZ 44961944
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem v Ptašínského 10/313, 602 00 Brno
zastoupená

bankovní spojení:

IČ: 49446703 DIČ: CZ 49446703
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120,

1



jednající prostřednictvím společnosti INFRAM a.s., vedoucího účastníka sdružení, 
zplnomocněného ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat všechny 
účastníky sdružení na základě plných mocí ze dne 27.4.2012,

(dále jen „konzultant44) na straně druhé,

tento dodatek ke Smlouvě o konzultačních službách:

I. Rozhodné skutečnosti

1.1 Shora označené smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 22.10.2012 Smlouvu o 
konzultačních službách na výkon technického dozoru investora (dále jen ,,TDI“) a 
asistenta správce stavby

„D8, stavba 805, A-F“

ISPROFIN 3272231005, 3272231006, 3272231007, 3272231008, 3272231009,
3272231010

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v důsledku změny termínu dokončení 
stavby (prodloužení termínu dokončení stavby došlo na základě předloženého 
harmonogramu výstavby v souladu se skutečným postupem výstavby).

II. Změna smlouvy

Z důvodu prodloužení doby pro dokončení stavby se Smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:

2.1 V Preambuli Smlouvy se řádky a. až c. nahrazují novým zněním:

a. Cena služeb bez DPH
b. z toho základ DPH 20 % (plnění do 31.12.2012) 

z toho základ DPH 21 % (plnění od 1.1.2013)
k tomu DPH 20 % 
k tomu DPH 21 %

c. Celkem cena vč. DPH

104.225.950.00 Kč
4.532.160,00 Kč

99.693.790.00 Kč 
906.432,00 Kč

20.935.696.00 Kč
126.068.078.00 Kč

2.2 Ustanovení kap. ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ čl. 22.1 Zvláštních obchodních podmínek 
Smlouvy se mění a nahrazuje novým textem:

Zahájení služeb: Konzultant je povinen zahájit poskytování služeb až po písemném 
pokynu Objednatele. Udělit takový pokyn je za Objednatele oprávněn pouze generální 
ředitele (osoba pověřená řízením Objednatele) nebo ředitel úseku výstavby Objednatele. 
Objednatel není povinen pokyn k zahájení poskytování služeb vydat.

Termín nebo lhůta pro dokončení: 84 měsíců od písemné výzvy Objednatele 
(písemného pokynu Objednatele), z toho 81 měsíců je lhůta výstavby a 3 měsíce 
technická pomoc v rámci dokončovacích řízení a vyvedení stavby (předpoklad do 
31.10.2019).

2



Termín pro dokončení odpovídá v souladu s účelem Smlouvy termínu pro realizaci 
stavby, který byl součástí zadávací dokumentace stavby, resp. je součástí smlouvy se 
zhotovitelem stavby. Termín pro dokončení však v žádném případě neuplyne pře 
dokončením stavby. Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí služeb budou případně 
stanoveny pokynem objednatele.

2.3 Příloha A -  Rozsah služeb se nahrazuje novou doplněnou přílohou, viz příloha č. 1 tohoto 
Dodatku -  Rozsah služeb.

IlI.Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

3.2 Přílohou č.l tohoto dodatku je Příloha A -  Rozsah služeb.

3.3 Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejich 
podpisu obdrží objednatel a oba konzultanti po dvou výtiscích.

3.4 Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

za objednatele: za konzultanta:

1 k -12- 2018
Datum:......................... Datum: 14. 12. 2018

3


